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ПРОТОКОЛ  № 1  

 

Д н ес ,  0 7 . 04 . 2 02 0  г .  в  10 ,0 0  ч аса  в  з асед ателн ат а  з ал а  на  

ад мини ст р ати вната  с гр ад а  н а  ТП  „ Д ГС  Въ рбиц а” ,  ко ми си я  н азн ач ен а  със  

з апо в ед  №9 9/ 07 .0 4 . 2 02 0  г .  на  Дир екто р а  н а  Т П  „ Д ГС Въ рбиц а”  в  съ ст ав :  

 

Пр ед сед ат ел :  Е мил  Ив .  Ди мо в  -  з ам-ди р ект ор  при   Т П  „ Д Г С  Вър биц а ”  

Чл ено ве :    1 .  Юзд ж ан  Ф.  И сл я мо в  –  з ам . - гл .  сч ето в одит ел  п ри  ТП               

         2 .  Тю ркян  Т .  Ах м ед ов а - Йъл м аз  -  ю ри скон с ул т  при  Т П   

в  и зпъ лн ени е  н а  го р епо со ч енат а  з апо в ед  се  съб р а  н а  з асед ани е  от  10 ,0 0  ч аса  
в  ад мини ст ративнат а  с гр ад а  н а  Т П „ ДГС Вър биц а”  д а  п ро в ед е  п роц ед ур а  з а  

изб ор  н а  изпъ лнит ел  п о  р ед а  на  ч л .1 78 -1 81  от  З О П ,  ч р ез  п уб л ич но  

съ ст ез ани е ,  з а  опр ед ел яне  н а  изп ълнит ел  на  сл едн ат а  о бщ ест в ен а  по ръч к а :  

„ До ст а вка ,  чр ез  п окуп ка  на  б оя ,  кр ед а ,  спр ей  з а  м арки ран е  з а  нужд ит е 

н а  ТП „ДГ С В ърб ица ”  пр ез  2 02 0 г . “ ,  отк рит а  с  Р ешени е  №  2 /1 3 . 03 .20 2 0  

г один а  н а  Ди рек тор а  н а  Т П ДГС  „ Вър биц а” .  

Пр исъ ст в ах а  в сички  чл ен ов е  на  ко ми си ят а .  

Съ об щ ено  б е ,  ч е  са  валидни  р азпор едбит е  н а  З акона  з а  о бщ ест в ените  

п оръ чки  и  усл о ви ят а  з а  п ров еж дане  н а  про цед ур ат а ,  съ гласно  

д ок ум ен т аци ят а  з а  уч аст и е .   

К ом иси ят а  уст ан ов и ,  че  са  сп аз ени  изискв ани ят а  н а  з акон а ,  о тно сн о 

ср око в ет е  з а  изпр ащ ан е  н а  Р еш ени ет о  з а  о ткри в ане  на  п роц ед ур ат а  д о  

А г енци ят а  з а  об щест в ени  п ор ъчк и  и  същи те  са  п уб л ик ув ани  п о  н адл еж ния  

р ед  в  ел ектр онни я  р еги стър .  

П р едсед ат ел ят  н а  ко ми сия т а  п ол уч и  "Вх о дя щ р еги стъ р "  з а  п ол уч ен и  

о ф ерти  о т  лицето ,  к оето  г о  е  съ став ил о ,  ч р ез  п р ед ав ат елн о -п ри ем ат ел ен  

п рот око л ,  и  пр едст ави  на  к о миси ят а  спи сък  с  к ан дид атит е ,  под али  оф ерти ,  

съ гл асно  чл .  48 ,  ал .  6  от  П П ЗО П .   

Ч л ено в ет е  н а  ко ми сия т а  п одпи сах а  д ек л ар ации ,  съгласно  чл .  5 1 ,  ал .  8  

о т  П ПЗ О П.   

О т  р еги стъ р а  з а  п од ад ени  оф ерти  се  уст ано ви ,  че  д о  изти ч ан е  на  

к райния  ср ок  з а  депози р ан е  н а  о ф ерти ,  об яв ен  о т  въз ло жит еля  –  1 7 : 00  часа  

н а  06 .0 4 . 20 20  г . ,  и м а  три  д еп озирани  оф ерти  з а  уч асти е ,  пр ед ст ав ени  в  

з ап ечат ани ,  н еп ро зр ачни  оп ак о вки ,  с  н енар уш ен а  ц яло ст  с  от б ел язани 

в сич ки  д анни ,  съ гл асн о  чл .  47 ,  ал .  2  о т  П ПЗ О П.  П ри  п рием ан е  н а  о ферт ат а  

в ърх у о п ак о вк ат а  са  н ан есени  всич ки  д анни ,  съг л асно  чл .  48 ,  ал .  2  о т  

П П З ОП  и  на  при но си т еля  е  и з д ад ен  д ок ум ен т .  

Съ гл асн о  спи сък а  с  к анд ид атит е ,  п осо ч ен  в ъ в  вх о дя щи я  р еги стъ р  з а  

п ол уч ен и  оф ерти в  Т П „Д ГС Вър бица ”се  уст ан о ви ,  ч е  оф ер ти  з а  уч астие  в  

о пр ед еления  сро к  са  п од ал и :  



  К ан д и д ат  № 1  –  „ М М 6 6 “  Е О О Д ,  о ф ер т а  с  в х о д я щ  № 8 4 8  о т  

0 3 .0 4 . 20 20 г .  в  1 5 :1 0  ч аса ,  чр ез  к ур и ер ;  

  К анд ид ат  № 2  –  „П А Н Д А ЕКС П ЕРТ“  О О Д,  о ф ерт а  с  вх од ящ  № 8 53  о т  

0 6 .0 4 . 20 20 г .  в  1 0 :5 0  ч аса ,  чр ез  к ур и ер ;  

  К анд ид ат  № 3  -  „ ЕЛ ТЕ Х “  О ОД ,  оф ер т а  с  вх одя щ № 85 8  от  

0 6 .0 4 . 20 20 г .  в  1 4 ,1 3  ч аса ,  чр ез  к ур и ер ;  

В  из пълн ени е  на  р азпо редбит е  н а  чл .  51 ,  ал .  4 ,  т .  1  о т  ПП ЗО П ,  

п ред сед ат ел ят  н а  ко ми с и ят а  оп ред ели  г рафик  з а  р абот а  н а  ко ми си ят а ,  

съ обр азн о  с  пр едвари т елно  обя в ен ата  д ат а  и  ч ас  з а  р аз г л еж д ан е  н а  оф ертит е  

в  О бя вл ени ето  към  н асто ящ ат а  п роц ед ур а  и  з ап ов ед  № 9 9 / 07 .0 4 . 20 20  г .  на  

Д ир ект ор а  н а  Т П „Д ГС  Въ рбиц а “ ,  а  им енно :  

- п уб л и чно  з асед ани е ,  к о ето  вкл ючв а :  отк ри в ан е  н а  з асед ани ето  от  

1 0 : 00  ч аса  н а  0 7 . 04 . 20 20 г . ,  к ат о  в  пр исъ стви ето  н а  канди д атит е ,  к о ми си ят а 

щ е  от в ор я  оп ако вкит е  с  т рит е ,  по дад ени  о ферти ,  съ гласно  З О П и  П П ЗОП  и  

щ е  оп о в ести  п рило ж енит е  в  оп ак о вкит е  д ок ум ен ти ;  

- сл ед  п риклю ч в ане  на  п уб л ичн ат а  част  ко ми сия т а  щ е  п ро в ед е  з акрит о 

з асед ани е  в  к о ет о  ще  р азг л ед а  д ок ум ентит е ,  отн о сно  ли чн ото  състо яние  н а  

к анди д атит е ,  кри терии т е  з а  по дб ор ,  съ гл асно  З О П,  П ПЗ О П и  пр ед в ари т елно 

о бя в енит е  усл о в ия  на  възл ожи теля ;  

- в  з ави си мо ст  от  к он ст ат ациит е  н а  к оми си ят а ,  отн о сно  пр ед ст ав ените  

д ок ум ен ти ,  уд о сто в еря в ащи  изпълн ени ет о  о т  ст р ана  н а  к андид атит е  на  

к рит ериит е  з а  допуск ан е  и  п од бо р ,  к оми си ят а  сл ед в а  д а  оп р ед ели  д ат ата  и  

ч аса  з а  от в ар яне  и  опо в ест яв ан е  н а  ц ен о вит е  п р едл ож ения  н а  д оп усн атите  

к анди д ати ;  

П ри  отк рив ан е  н а  п роц ед ур ат а  се  ус т ан ови ,  ч е  в  з ал ата  н е  п рисъ ст ват  

п ред ст авит ели  н а  к ан дид атит е ,  ко ето  об ст оят ел ств о  б еш е от раз ено  в  

п рисъ ств ен и я  ли ст  по  о бр аз ец ,  по дпи сан  от  ч л ено в ет е  н а  к о ми сия т а.  

Н абл юд ат ели  и  друг и  вън шни  лиц а  н е  п ри съ ст в ах а .  Пр исъ ств ени ят  ли ст  е  

н ер аз д елн а  ч аст  от  пр оц ед ур н ото  д оси е .  

К ом иси ят а  сл уж ебн о  из вър ши  пр ов ерк а  н а  а кт уал но то  съ ст ояни е  н а  

к анди д атит е  в  Т ърг о в ския  р еги ст ър  къ м Аг енци ят а  п о  в пи св ани ят а ,  з а  коет о  

п рило жи  къ м  д ок ум ент ация та  р азп ечатк а  къ м  0 7 . 04 .2 02 0 г .  В  изп ъ лнение  н а  

изи ск в аният а  н а  чл .  54  ал .3  от  ПП ЗО П  к оми си ят а  п ристъпи  къ м от в ар яне  на  

пли ко в ет е  с  оф ер ти  н а  к ан дид атит е  и  оп о в ес тя ван е  н а  п рил о женит е  

д ок ум ен ти :  

З а  кан дидат  № 1  -  „ММ66 “  ЕО ОД  гр .  Шу м ен ,  са  при ло жени  

сл ед нит е  док у мент и :  

1 .  П ри ло ж ени е  №  1  –  З ая вл ен и е  з а  уч асти е  п о  ч л . 39  от  П П З ОП  с  опи с 

н а  д о к у м е н т и т е ,  с ъ д ъ р ж а щ и  с е  в  п р е д с т а ве н а т а  о ф е р т а  з а  у ч а с т и е  – 

п ред ст авен о  в  ориг инал ,  п одпи сано  и  по дп ечатано  о т  к анди д ат а  –  1  

б рой ;   

2 .  П ри ло ж ени е  № 2  -  Т ех ни ч еско  пр едл ож ени е  з а  изпъ лн ение  на  

п оръ чк ат а  –  п р едст ав ено  в  о ригин ал ,  по дпи сано  и  по дп ечат ано  о т  

к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

3 .  П ри ло ж ени е  №  6  -  Д ек лар ация  з а  инф ор мир ан о ст  и  съг л аси е  з а  

о бр абот в ан е  на  лич ни  д анни  -  п ред ст ав ено  в  ори гин ал ,  п одпи сано  и  

п одп еч ат ано  от  к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

4 .  П лик  с  н адпи с  „ П редл аг ани  цено ви  п ар ам етри“ ,  з ап еч атан ,  

н епр озр ач ен  с  н енар уш ен а  ця ло ст . –  1  б рой ,   

5 .  Е дин ен  ев роп ей ски  д ок ум ен т  з а  о бщ ест в ени  п оръ чки  (Е Е ДО П )  в  

ел ект ро нен  вид  –  1  б рой  ел ект ро нен  но сит ел  (ди ск ) ,  циф ро во  

п одпи сан  от  кан дид ат а .   

6 .  П р еп орък а  №  118  от  12 .0 2 . 20 20 г .  от  Т П  ДГС  „Но ви  п аз ар “  з а  

к ор ектн о  и  кач ест в ено  изпълн ени е  н а  до го в ори  от  к ан дид ат а  -   



„ М М 6 6 “  Е О О Д  г р .  Ш ум ен  -  п р ед ст ав ен а  в  со б ст в ен о р ъ ч н о  з ав ер ен о  

к опи е ,  подпи сан а  и  подп еч ат ан а  от  к анди д ат а  –  1  бр ой .  

7 .  П р еп орък а  № 68 9  о т  12 .0 2 . 20 20 г .  о т  Т П  Д ГС „ Ш ум ен “  з а  к ор ек тно  и  

к ач еств ен о  изпълнени е  н а  до го в ори  о т  к андид ат а  -   „М М6 6 “  Е О ОД 

г р .  Ш ум ен  -  пр ед ст ав ен а  в  соб ст в ен оръ чн о  завер ен о  копи е ,  

п одпи сан а  и  по дпеч ат ан а  от  к ан дид ат а  –  1  б рой  

8 .  Р еф ер енция  № 23 7  о т  2 6 . 02 .2 020 г .  от  ТП  ДГС „ Въ рбиц а “з а  

изпъ лн ени ето  н а  д ог о во р  з а  о бщ ест в ен а  по ръ чк а  к ач ест вен о  и  в  

ср ок  о т  кандид ата  -  „ ММ 66 “  ЕО ОД  г р .  Ш ум ен  -  пр ед ст ав ен а  в  

со б ст вено ръ чно  зав ер ено  к опи е ,  п одпи сан а  и  п одп еч ат ан а  от  

к анди д ат а  –  1  бр ой ;   

С  ог л ед  р азпо р едби те  н а  чл . 5 4  ал . 4  от  П ПЗ О П,  пли кът  с  н ад пис  

„ Пр ед л аг ани  ц ено ви  п ар ам ет ри “  б еш е  по дпи сан  от  в си чки  чл ено ве  н а  

к оми си ят а .  

К ом иси ят а  опо в ести  следнит е  т ех нич ески  п ар ам етри  за  из вър ш ван е  на  

д о ст авкит е ,  по со чени  от  к андид ата :  

С рок  н а  до ст авк а ,  пр ед ло ж ен  от  к анди д ат а  е  3  /т ри /  ра бот ни  дни  от  

д ат ата  н а  п ол уч ав ан е  н а  з ая вк а  от  Въз ло жит ел я .  

С рок  з а  р ек л амаци я  н а  бои ,  к реди  и  д р .  м аркир ащи м ат ери али  –  7  

/ с ед ем/  ка л ендарни  дни  от  д ат ат а  н а  п одпи св ан е  н а  п рием о -пр ед ав ат елни я 

п рот око л  з а  в сяк а  к онкр етн а  д ост авка  п о  от делно .  

С рок  з а  изпъ лн ение :  до  3 1 . 12 .2 02 0 г . ;  

З а  к андид ат  № 2  -  „П АНД А ЕК СПЕ РТ “ О ОД гр .  Со фи я ,  са  

при ло жен и  сл еднит е  д оку м ент и :  

1 .  При ло ж ени е  № 1  –  Зая вл ени е  з а  уч асти е  по  чл .3 9  от  П ПЗ О П  с  опи с  

н а  д о к у м е н т и т е ,  с ъ д ъ р ж а щ и  с е  в  п р е д с т а в е н а т а  о ф е р т а  з а  у ч а с т и е  – 

п ред ст авен о  в  о ри гинал ,  по дпи сано  и  по дпеч а т ан о  о т  к ан дид ат а  –  1  

б рой ;   

2 .  При ло ж ени е  № 2  -  Т ех нич еск о  пр ед ло ж ени е  з а  изпъ лн ение  н а  

п оръ чк ат а  –  пр едст ав ено  в  ори гинал ,  п одпи сан о  и  п одп еч ат ано  от  

к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

3 .  П рил ож ени е  №  6  -  Д екл ар ация  з а  инфо р мир ан ост  и  съ гл аси е  з а  

о бр абот в ан е  н а  ли чни  д анни  -  п ред ст ав ен о  в  о риг ин ал ,  п одпи сано  и  

п одп еч ат ано  от  к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

4 .  П лик  с  н адпи с  „ П редл аг ани  цен о ви  п ар ам ет ри “ ,  з апеч ат ан ,  

н епр озр ач ен  с  н енар уш ен а  ця ло ст  –  1  б рой ,   

5 .  Един ен  евр оп ей ски  док ум ен т  з а  об ществ ени  п оръ чки  ( ЕЕ Д ОП )  в  

ел ект ро нен  ви д  –  1  б рой  ел ектр он ен  н о сит ел  ( ди ск ) ,  циф ро в о  по дпи сан  

о т  к ан дид ат а .   

6 .  Инф ор м аци он ен  ли ст  з а  б езоп а сно ст  в  съ от вет ств и е  с  Р егл ам ент  

2 0 15 / 83 0 ,  и зд ад ен  н а  04 .0 8 . 20 16 г .  з а  У НИ ВЕР САЛ  АЛК И ДН А  БОЯ  -   

п ред ст авен о  в  собст в ено ръ чно  зав ерено  копи е ,  п одпи сано  и  п одп еч ат ано  от  

к анди д ат а  –  1  бр ой .  

7 .  Инфо р м ацион ен  ли ст  з а  б ез опасн ост ,  съ гл асно  190 7 / 20 06 /Е О,  чл ен  

3 1  от  2 6 . 02 .2 01 4г .  н а  S UPE R C O LO R  U N IV E R SА L 4 00 M L -   пр ед ст ав ен о  в  

со б ст вено ръ чно  з ав ер ен о  копи е ,  по дпи сано  и  п одп еч атано  от  к ан дид ат а  –  1  

б рой .  

8 .  Инф ор м аци он ен  ли ст  з а  б езоп асно ст  в  съ от вет ств и е  с  Р егл ам ент  

2 0 15 / 83 0 ,  и зд аден  на  2 8 . 10 .2 01 6г .  з а  УН И ВЕРС АЛ  Р АЗ РЕ Д ИТ ЕЛ  А МБ  -   

п ред ст авен о  в  собст в ено ръ чно  зав ерено  копи е ,  п одпи сано  и  п одп еч ат ано  от  

к анди д ат а  –  1  бр ой .  

С  ог л ед  р азпо р едби те  н а  чл . 5 4  ал . 4  от  П ПЗ О П,  пли кът  с  н ад пис  

„ Пр ед л аг ани  ц ено ви  п ар ам ет ри “  б еш е  по дпи сан  от  в си чки  чл ено ве  н а  

к оми си ят а .  



К о м и си я т а  о п о в ест и  сл ед н и т е  т ех н и ч еск и  п ар ам ет р и  з а  и з в ъ р ш в ан е  н а  

д о ст авкит е ,  по со чени  от  к андид ата :  

С рок  н а  до ст авк а ,  пр ед ло ж ен  от  к анди д ат а  е  3  /т ри /  ра бот ни  дни  от  

д ат ата  н а  п ол уч ав ан е  н а  з ая вк а  от  Въз ло жит ел я .  

С рок  з а  р ек л амаци я  н а  бои ,  к реди  и  д р .  м аркир ащи м ат ери али  –  7  

/ с ед ем/  ка л ендарни  дни  от  д ат ат а  н а  п одпи св ан е  н а  п рием о -пр ед ав ат елни я 

п рот око л  з а  в сяк а  к онкр етн а  д ост авка  п о  от делно .  

С рок  з а  изпъ лн ение :  до  3 1 . 12 .2 02 0 г . ;  

З а  к андид ат  № 3  -  „ЕЛТЕ Х“  ООД  гр .  Со фия ,  са  при ло жен и  сл едн ите  

д оку м ент и:  

1 .  П рил ож ени е  № 1  –  Зая вл ени е  з а  уч аст и е  п о  ч л .3 9  от  ПП З О П с      

о пис  н а  д о к у м е н т и т е ,  с ъ д ъ р ж а щ и  с е  в  п р е д с т а ве н а т а  о ф е р т а  з а  у ч а с т и е  – 

п ред ст авен о  в  о ри гинал ,  по дпи сано  и  по дпеч ат ан о  о т  к ан дид ат а  –  1  

б рой ;   

2 .  При ло ж ени е  № 2  -  Т ех нич еск о  пр ед ло ж ени е  з а  изпъ лн ение  н а  

п оръ чк ат а  –  пр едст ав ено  в  ори гинал ,  п одпи сан о  и  п одп еч ат ано  от  

к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

3 .  П рил ож ени е  № 6  -  Д екл ар ация  з а  инфо р мир ан ост  и  съ гл аси е  з а  

о бр абот в ан е  н а  ли чни  данни  -  п ред ст ав ен о  в  о риг ин ал ,  п одпи сано  и  

п одп еч ат ано  от  к анди д ат а  –  2  бр оя  -  по  един  з а  в секи  уп р ав ит ел ;  

4 .  П лик  с  н адпи с  „ П редл аг ани  цен о ви  п ар ам ет ри “ ,  з апеч ат ан ,  

н епр озр ач ен  с  н енар уш ен а  ця ло ст  –  1  б рой ,   

5 .  Един ен  евр оп ей ски  док ум ен т  з а  об ще ств ени  п оръ чки  ( ЕЕ Д ОП )  в  

ел ект ро нен  ви д  –  1  б рой  ел ектр он ен  н о сит ел  ( ди ск ) ,  циф ро в о  по дпи сан  

о т  к ан дид ат а .   

С  ог л ед  р азпо р едби те  н а  чл . 5 4  ал . 4  от  П ПЗ О П,  пли кът  с  н ад пис  

„ Пр ед л аг ани  ц ено ви  п ар ам ет ри “  б еш е  по дпи сан  от  в си чки  чл ено ве  н а  

к оми си ят а .  

К ом иси ят а  о по в ести  следнит е  т ех нич ески  п ар ам етри  за  из вър ш ван е  на  

д о ст авкит е ,  по со чени  от  к андид ата :  

С рок  н а  до ст авк а ,  пр ед ло ж ен  от  к анди д ат а  е  3  /т ри /  ра бот ни  дни  от  

д ат ата  н а  п ол уч ав ан е  н а  з ая вк а  от  Въз ло жит ел я .  

С рок  з а  р ек л амаци я  н а  бои ,  к реди  и  д р .  м аркир ащи м ат е ри али  –  7  

/ с ед ем/  ка л ендарни  дни  от  д ат ат а  н а  п одпи св ан е  н а  п рием о -пр ед ав ат елни я 

п рот око л  з а  в сяк а  к онкр етн а  д ост авка  п о  от делно .  

С рок  з а  изпъ лн ение :  до  3 1 . 12 .2 02 0 г . ;  

Съ гл асн о  пр едв арит елния  гр афи к  за  рабо та  на  ко мисия т а ,  в  з ак ри то  

з асед ани е ,  ко ет о  з апо чн а  в  10 :2 0  ч аса  н а  07 .0 4 . 20 20 г . ,  същ ат а  пр емин а  към 

о б сто ен  пр ег л ед  на  п рил ож енит е  докум ен ти  за  д оп уст им о ст .  У ст ан о ви  се ,  ч е  

к анди д ати т е  са  пр ило жили  и  попъ лнил и  по  о бр азец  в си чки  изи скуем и  

д ок ум ен ти .  Н е  се  уст ано вя в ат  липси ,  неп ълн оти  или  н есъ от вет ств ия  на  

инф ор м аци я ,  вклю чит елно  н ередов но ст и  или  ф ак ти ч ески  г р ешки ,  или  

н есъ отв етстви я  с  и зи ск в аният а  къ м ли чн ото  съ ст ояни е  или  к рит ериите  з а  

п одб ор ,  к оит о  възл о жит ел ят  е  по ст ав ил .    

Р аб от ат а  на  к ом и сият а  по  пр ег л ед  н а  п рил о женит е  док ум ен ти  

п риклю чи  в  1 1 : 0 0  ч аса  н а  07 .0 4 . 20 20  г .  

П р едви д  по со ч енит е  об ст оя тел ст ва ,  ко ми сия т а  един од уш н о  взе  

сл еднот о  

П РОТ ОКОЛН О РЕ ШЕНИ Е № : 1 .  

1 . 1 .  К андид ати т е  от го в ар ят  н а  вси чки  изи ск в ани я  и  к рит ерии  за  

д оп уск ан е  до  уч асти е ,  по ст ав ени  о т  Въ зло жит еля  и  об я вени  в  усл о ви ята  н а  

п роц ед ур ат а .  

1 .  2 .  Оф ерти т е  н а  кан дид ати те  се  до п уск а т  до  уч аст ие  в  сл ед в ащит е  

ет апи  от  пр оц едур ат а ,  а  и м енн о  оцен ка  н а  ц ен ов и т е  пр едл ож ения  по  



съ о т в ет н и т е  п о к аз ат ел и ,  съ г л асн о  п р ед в ар и т ел н о  ут в ъ р д ен и т е  усл о в и я  н а  

Въз ло жит ел я .  

П р едви д  г орн ат а  ко нст ат ация  н а  о сно в ани е  р азпо р едб ат а  н а  ч л .  57  ал . 3  

о т  П ПЗ О П к о ми сия т а  вз е  следно то :   

П РОТ ОКОЛН О РЕ ШЕНИ Е №  2 :  

2 . 1 .  Оп р ед ел я  сл е дн ат а  д ат а  з а  от вар ян е  н а  ц ено вит е  о ф ерти  н а :   

К анд ид ат  № 1  –  „М М6 6 “  Е ОО Д  

К анд ид ат  № 2  –  „П А Н Д А ЕКС ПЕ РТ“  О О Д  

К анд ид ат  № 3  -  „ ЕЛ Т ЕХ “  О О Д 

1 3 .0 4 . 20 20 г .  от  14 : 30  ча са  ( т ринад есет и  апри л  д в е  х ил яди  и  дв адесет а  

г один а  о т  ч етири над есет  ч аса  и  т ридесет  мин ут и  м естно  вр ем е ) .  

 Н асто ящ ото  пр ото ко лно  р еш ени е  д а  се  св ед е  д о  зн ани ет о  н а  

з аинт ересо вани т е  лиц а ,  к ато  се  п уб л ик ув а  съ общ ени е  в  пр офила  н а  

к уп ув ач а  къ м  до сиет о  н а  насто ящ ат а  пр оцед ур а .  

 С  то в а  ко ми сия та  о бя ви  з а  п рик лю чил о  з асед ани ето  на  07 .0 4 . 20 20 г .  

 

 

К ом иси я :  1 .  Е мил  И в .  Ди мо в  . . . . . . . . П . . . . . . . . .  

 

       2 .  Юз дж ан  Ф .  И сл ям о в  . . . . . . . П . . . . . . . . . . .  

             

       3 .  Тюрк ян  Т .  Ах м едо в а - Йъ л м аз  . . . . . . . . . . П . . . . . . . . . . .              

 

 

 

 

 


